
Residential Portofolio XXI

One investment, Multiple Properties

Loan- to - value promedio

Tasa neta promedio

Rendimiento anualizado promedio 

Cantidad de préstamos activos

Préstamo promedio

Préstamo con mayor %  de la cartera

Duración promedio de la cartera 

Tipología de propiedades en Garantia

53,4%

9,19%

7,35%

35

U$ 196,342

6,55%

19 meses

Destino de los créditos otorgados

Residencial Multi- Family

Residencial Single - Family

Comercial/Oficina

Industrial

6

28

1

-

Compra

Refinanciación 

Cash-Out

24

10

1
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